

150 yıllık Darüşşafaka modeli İstanbul dışına taşınacak



Önce babasını, son 2 yıldır da annesini kaybetmiş çocuklara kucak açan ve online uluslararası standartlarda ilköğretim 4. sınıftan lise mezuniyetine kadar eğitim sunan Darüşşafaka modeli, İstanbul dışına taşınıyor. Hedef daha fazla çocuğa fırsat eşitliği sağlamak

EĞİTİMDE fırsat eşitliğini yaratan kurumların başında Darüşşafaka Eğitim Kurumları geliyor. Annesini veya babasını kaybetmiş, maddi olanakları yetersiz ve yetenekli öğrencilere, 4. sınıftan lise mezuniyetine kadar uluslararası standartlarda İngilizce eğitim sunan Darüşşafaka Cemiyeti 150. kuruluş yıldönümünü kutluyor. 1.5 asrı deviren bu eğitim çınarı 150. kuruluş yılında daha fazla çocuğa fırsat eşitliği sağlamak için Darüşşafaka eğitim modelini İstanbul dışına taşımaya karar verdi. Henüz hangi kentte yeni bir Darüşşafaka kurulacağı belli değil.

Darüşşafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Yıldırım, kurumun gelecek hedeflerini şöyle sıraladı:

ÖĞRETMEN AKADEMİSİ KURULACAK: Eğitimde en önemli konu öğretmenlerin mesleki gelişimi. Mesleki gelişim konusunda öğrenme tekniklerine ve liderlik yeteneklerini geliştirmeye ağırlık veren bir akademi kurmayı hedefliyoruz. Öncelikle Darüşşafaka öğretmenlerinin mesleki gelişimine yardımcı olacak bu akademi, diğer okulların öğretmenlerine de açık olacak. Akademi için 1887'den bu yana öğretmen yetiştiren Columbia Üniversitesi Eğitim Fakültesi ile işbirliği için görüşüyoruz.

İKİNCİ DARÜŞŞAFKA GELİYOR: Daha fazla

çocuğumuza fırsat eşitliği tanımak için öğrenci kapasitemizi artıracak şekilde kampusumuzu yeniden yapılandırmayı ve başka bir yerde ikinci bir okul açmayı düşünüyoruz. Ancak bu projelerimizin hayata geçirilmesi ve sürdürülebilir olması için halkımızın ve eğitimin önemine inanmış kurumların desteğine ihtiyaç var.

2 HAZİRAN'DA SINAV VAR: Türkiye İş Bankası ile 5 yıl önce hayata geçen "81 İlden 81 Öğrenci" projesi kapsamında her yıl okulumuza başlayan 81 öğrencinin tüm giderleri kurum tarafından karşılanıyor. Sınav yapılan il sayısının artmasıyla yeni başlayan öğrencilerin yüzde 70'inin Anadolu'dan gelmesi sağlandı. Artık sadece babası vefat etmiş değil, annesini de kaybetmiş çocuklar kurumda eğitim alıyor. Şu anda 13 annesini kaybetmiş çocuk okulda bulunuyor. 68 ilden, yarısı kız yarısı erkek 954 öğrenci, 4. sınıftan lise mezuniyetine kadar Darüşşafaka'da eğitim görüyor. Öğrencilere yükseköğrenim hayatları boyunca da burs sağlanıyor. Şu an üniversiteye devam eden 100'e yakın mezun burs alıyor. Bu yıl 2 Haziran'da 20 ilde yapılacak okulun giriş sınavına başvurular 29 Mayıs'ta son buluyor.

■ EĞİTİM

Kurumsal yönetim derecelendirme notu alan ilk sivil toplum kuruluşu

DARÜŞŞAFKA, bağımsız kurumsal yönetim derecelendirme çalışması yaptırarak yönetiminin şeffaflığını ve sürdürülebilirliğini belgeleyen ilk sivil toplum

kuruluşu oldu. Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri AŞ tarafından yapılan değerlendirilmede kurum, 10 üzerinden 8.4 puan aldı.

